上海市行为科学学会文件

关于召开全国行为科学联席会2013年会
暨第二十四届学术研讨会（2013’上海）
正式通知
各省、市、自治区行为科学学会、全国行为科学联席会成员单位：
根据全国行为科学联席会2012年会的决定，全国行为科学联席会2013年会暨第二十四届学术研讨会（2013’上海）定于2013年10月26日-27日在上海市召开，大会主题围绕“变革领导力与创新行为”开展学术交流活动。为确保会议的顺利召开，现将有关事项通知如下：
一、会议名称
全国行为科学联席会2013年会暨第二十四届学术研讨会（2013’上海）
二、会议组织
主办单位：全国行为科学联席会
承办单位：上海市行为科学学会
承办单位负责人：徐飞
大会组委会成员：
徐  飞  上海市行为科学学会会长
田新民  上海市行为科学学会常务副会长 秘书长
杨善林  安徽省行为科学学会会长
杨  光  辽宁省行为科学学会会长
孙健敏  北京市行为科学学会会长
时  堪  北京市行为科学学会副会长
王重鸣  浙江省行为科学学会会长
王鲁捷  南京行为科学学会会长
何品荣  广西行为科学学会会长
李兴成  河南省行为科学学会会长
马运来  河南省行为科学学会常务副会长
郑州市行为科学学会会长
孙  矩  山东省行为科学学会会长
刘全利  重庆市行为科学学会会长
张  路  福建省行为科学学会会长
蔡  谋  厦门市行为科学学会会长
廖九如  湖南省行为科学学会会长
白元根  陕西省行为科学学会会长
王  磊  辽宁省行为科学学会秘书长
马运来  河南省行为科学学会秘书长
杜  红  浙江省行为科学学会秘书长
何爱华  山东省行为科学学会秘书长
张  捷  南京行为科学学会秘书长

赵慧军  北京市行为科学学会秘书长
袁建明  安徽省行为科学学会秘书长
宋奇成  重庆市行为科学学会秘书长
陈宜安  福建省行为科学学会秘书长
陈炳火  厦门市行为科学学会秘书长
叶万军  吉林省行为科学学会秘书长
蒋新平  广西行为科学学会秘书长（兼）
大会会务组：
组  长：徐飞 上海市行为科学学会会长
副组长：
田新民  上海市行为科学学会常务副会长 秘书长
余斌    上海市行为科学学会 副秘书长
三、会议主题
变革领导力与创新行为
四、会议主要内容
（一）开幕式
（二）合影留念
（三）大会学术报告
（四）学术交流
（五）优秀论文（研究报告）颁奖
（六）闭幕式
（七）会议考察
五、会议论文与发言
大会论文形式：学术论文、研究报告、经验总结等
本次大会盛情邀请全国各省、市、自治区行为科学学会领导、全国行为科学联席会成员单位代表、高等院校、研究机构、企业、机关等单位从事行为科学研究与应用的人员参加。
大会组织有关专家对参会论文进行评审，评选优秀论文并推荐学术期刊（《上海管理科学》）正式出版。敬请各学会会长、秘书长和会员就参会论文的评选与出版提出宝贵意见。
大会组委会邀请知名专家做学术报告并请各学会推荐1-2位代表作会议交流发言。
投稿须知：
1、在提交论文、研究报告，经验报告的同时，提供500字左右的中英文摘要。
2、文章字数5000-8000，未公开发表，以电子版形式提交，请注明：“全国行为科学联席会2013年会暨第二十三届学术研讨会（2013’上海）” 征文。
3、格式字体：论文格式要符合规范，字体一律为宋体格式、标题三号（黑体）、小标题小三号（黑体），正文小四号、1.25倍行距。
4、第一页应说明：文章类型、标题、学术领域和方向，作者姓名、出生年月、性别、民族、籍贯、工作单位、邮编、职务、职称、研究方向、联系电话和电子信箱及QQ号。
5、如获基金资助，请注明基金名称及批准号。
 6、内容不得有泄密和侵权问题，请勿一稿两投。
7、引文注释放在页下方（脚注），参考资料列表放在文后。
8、同一作者在本次会议上提交论文数量不超过3篇。
9、论文提交截止日期：2012年10月25日。
10、论文投稿信箱；jenora@163.com;xwkxxh@163.com
六、会议时间与地点
会议时间：2013年10月26日-27日（10月25日 全天报到）
会议地点：上海交通大学安泰经济与管理学院

地 址：上海市长宁区法华镇路535号

邮编：200035
七、会务费
1、全国行为科学联席会会议代表：会务费1200 元/人 （含会议场地费、会议资料费、就餐费及会议参观考察费等）。住宿费用自理。
2、会议代表所带家属、随从人员及研究生参会：收费800元/人（含就餐费和参观考察费等）。住宿费用自理。
2、上海市行为科学学会理事成员参会代表：会务费400/人（含会议场地费、会议资料费、就餐费）。住宿费用自理。
会务费银行汇款信息如下：
户  名： 上海市行为科学学会
开户行： 中国银行上海市港汇广场支行
帐  号：4520 6181 8751
汇款时请注明“全国行为科学联席会第二十四届学术年会会务费”。
八、会议联系
颜辉  021－52301083  13917322702
余斌  021－52301083  13761334692

电子邮件：  jenora@163.com;64544781@qq.com
传    真：

九、会议相关事项
1、各省市行为科学会会长、秘书长大会预备会定于2013年10月25日晚上8点召开。
2、报到地点：上海市法华镇路535号1号楼112室

报到时间为10月25日上午9：00起，10月26日会议、学术交流，27日考察。
3、会务组负责安排接站。请各位预先告知到站的时间与班次，以便会务组及时安排接站。
祝全国行为科学联席会各位领导、朋友万事如意，身体健康！
全国行为科学联席会·上海市行为科学学会
二○一三年九月二十日
主题词：行为科学  会议通知
抄  报：上海市社会科学界联合会
上海市行为科学学会秘书处                    2013年9月20日
会 议 回 执
	姓   名

	性   别

	工作单位

	职务职称

	联系地址

	邮   编

	电话及传真

	手   机

	E-mail

	QQ号

	参加方式
	出席会议，提交论文     □
不出席会议，提交论文   □
	返程
要求

	是否需要接送站（火车、飞机）
	是               否

	论文题目
及摘要

	住宿
	            (  单间       (标准间

	备注：

PAGE
2